Une conception classique
pour un aspect familier
Les lampes PAR DEL en verre et à optique simple de Philips ont
l’aspect familier des lampes PAR halogènes, mais consomment
beaucoup moins d’énergie.
Avantages
• Consommation d’énergie réduite par rapport aux
lampes PAR38 halogènes de 90 W.†

Numéro de
modèle
Code de commande Puissance
nom.
Puissance
rempl.
Tension Type de
lampe
Culot Durée de
vie de
la DEL1
(heures)
Flux
lumineux2
ILCF3
(cd)
Temp.
de
couleur
(K)
IRC Intensité var.4
529503 929001318304 14PAR38/LED/827/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1150 5700 2700 80 Intensité variable
529529 929001318404 14PAR38/LED/830/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1200 6000 3000 80 Intensité variable
529537 929001318604 14PAR38/LED/840/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1200 6000 4000 80 Intensité variable
529545 929001318704 14PAR38/LED/850/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1200 6000 5000 80 Intensité variable
529552 929001318804 14PAR38/LED/827/F40/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1150 2450 2700 80 Intensité variable
529594 929001318904 14PAR38/LED/830/F40/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1200 2500 3000 80 Intensité variable
529602 929001319104 14PAR38/LED/840/F40/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1200 2500 4000 80 Intensité variable
529610 929001319204 14PAR38/LED/850/F40/DIM/ULW/120V 6/1FB 14 120 120 PAR38 E26 25000 1200 2500 5000 80 Intensité variable
529628 929001319404 12PAR38/LED/827/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 12 90 120 PAR38 E26 25000 850 4100 2700 80 Intensité variable
529636 929001319504 12PAR38/LED/830/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 12 90 120 PAR38 E26 25000 900 4100 3000 80 Intensité variable
529644 929001319704 12PAR38/LED/840/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 12 90 120 PAR38 E26 25000 900 4100 4000 80 Intensité variable
529651 929001319804 12PAR38/LED/850/F25/DIM/ULW/120V 6/1FB 12 90 120 PAR38 E26 25000 900 4100 5000 80 Intensité variable